d.h. Inhaber von Produkten erhalten bei Rückzahlung der Produk-
te anstatt eines Geldbetrags in der Emissionswährung die im Be-
zugsverhältnis angegebene Anzahl des Basiswerts. In diesem Fall
entspricht der Verlust der Differenz zwischen dem angelegten Be-
trag und dem Wert der in dem Bezugsverhältnis angegebenen
Anzahl von Basiswerten. Der Wert dieser Basiswerte kann deut-
lich niedriger sein als der angelegte Betrag. Zudem müssen Anle-
ger bedenken, dass bei Lieferung eines Basiswerts als Finaler
Rückzahlungsbetrag der Verlust noch steigen wird, wenn der Preis
für den Basiswert nach dem Finalen Festlegungstag fällt.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag CHF 1'000.00
Basiswert Sonova Holding AG
Anfangskurs CHF 319.90
Referenzkurs CHF 319.90 (100.00%)
Barriere CHF 223.93 (70.00%)

Schlusskurs Wertentwick-
lung
per Finalem
Festlegungs-
tag
(in % des
Anfangskur-
ses)

Rückzahlungsbetrag
bei eingetretenem
Barriereereignis

Zusammenge-
fasste Zins- und
Prämienbeträge

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungs-
betrag
(inkl. Coupon)
bei nicht
eingetretenem
Barriereereig-
nis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 159.95 -50% 3 Aktien (Wert: CHF 479.85)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 20.15

CHF 112.50 -38.75%

CHF 191.94 -40% 3 Aktien (Wert: CHF 575.82)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 24.18

CHF 112.50 -28.75%

CHF 223.93 -30% 3 Aktien (Wert: CHF 671.79)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 28.21

CHF 112.50 -18.75%

CHF 255.92 -20% 3 Aktien (Wert: CHF 767.76)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 32.24

CHF 112.50 -8.75% CHF 1'112.50 +11.25%

CHF 287.91 -10% 3 Aktien (Wert: CHF 863.73)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 36.27

CHF 112.50 +1.25% CHF 1'112.50 +11.25%

CHF 319.90 CHF 1'000.00 CHF 112.50 +11.25% CHF 1'112.50 +11.25%
CHF 351.89 +10% CHF 1'000.00 CHF 112.50 +11.25% CHF 1'112.50 +11.25%
CHF 383.88 +20% CHF 1'000.00 CHF 112.50 +11.25% CHF 1'112.50 +11.25%
CHF 415.87 +30% CHF 1'000.00 CHF 112.50 +11.25% CHF 1'112.50 +11.25%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag
berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursentwicklungen des Basiswerts
und des Marktwertes des Produkts.

INDIKATIVES TERMSHEET – VALOR 138282732 – 05. NOVEMBER 2024 6/12

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

III. Bedeutende Risiken für den Anleger
Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag nicht